
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.11.2022 м. Ужгород   № 543 

 

Про виділення коштів з резервного фонду  

бюджету Ужгородської міської  

територіальної громади в 2022 році 

 

Керуючись Конституцією України, відповідно до статті 52, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Закону 

України від 22.05.2022 року № 2263-ІХ «Про затвердження указу Президента 

України про продовження стоку дії воєнного стану в Україні», пункту 22 

розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України 01.03.2022 року № 175 «Тимчасовий 

порядок виділення коштів резервного фонду бюджету в умовах воєнного 

стану», протоколу позапланового термінового виїзного засідання робочої групи 

місцевої комісії № 14 від 04.10.2022 року щодо виконання робіт з реконструкції 

водогону по вул. Юрія Гагаріна та  будівництва каналізаційної насосної станції 

по вул. Запорізькій, протоколу позапланового термінового виїзного засідання 

робочої групи місцевої комісії № 15 від 05.10.2022 року щодо виконання робіт з 

капітального ремонту кардіологічного відділення ЦМКЛ по вул. Грибоєдова,  

протоколу позапланового термінового засідання робочої групи місцевої комісії 

№ 17 від 11.10.2022 року щодо критичної ситуації з підготовки до 

опалювального сезону в багатьох закладах освіти та покращення умов 

проживання внутрішньо переміщених осіб, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити департамент міської інфраструктури головним 

розпорядником, якому виділяються кошти з резервного фонду бюджету міста, 

для реалізацією проєктів загальним обсягом 18 550 000 грн, а саме: 

–  «Будівництво каналізаційної насосної станції по вул. Запорізькій» – 

3 500 000 грн; 

– «Реконструкція водогону по вул. Гагаріна у м. Ужгород. Коригування» 

– 3 250 000 грн;  

– «Капітальний ремонт кардіологічного відділення ЦМКЛ по                         

вул. Грибоєдова» - 2 000 000 грн; 

–  «Будівництво автономної міні-котельні на твердому паливі для                     

ЗДО № 8 по вул. Грушевського, 29А в м. Ужгород» - 6 000 000 грн; 



– «Будівництво міні-котельні для дошкільного навчального закладу № 26 

загального розвитку Ужгородської міської ради Закарпатської області» - 

2 500 000 грн; 

– «Будівництво міні-котельні для Ужгородської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 7 Ужгородської міської ради Закарпатської області» - 450 000 

грн; 

–  «Будівництво міні-котельні для Ужгородської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 6 імені В.С. Гренджі-Донського по вул. Одеській, 15  

Ужгородської міської ради Закарпатської області» - 450 000 грн; 

– «Капітальний ремонт будівлі під розміщення ВПО по                                               

вул. Дворжака, 49» - 400 000 грн. 

2. Виділити департаменту міської інфраструктури за рахунок резервного 

фонду місцевого бюджету кошти: 

– у сумі 3 250 000 грн за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету 1218745 «Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації в системах забезпечення населення питною 

водою за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету»; 

– у сумі 3 500 000 грн за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету 1218742 «Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації в каналізаційній системі за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету»; 

– у сумі 2 000 000 грн за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету 1218721 «Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації у будівлі закладу охорони здоров'я за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету» ; 

– у сумі 400 000 грн за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету 1218755 «Допомога внутрішньо 

переміщеному та/або евакуйованому населенню у зв'язку із уведенням воєнного 

стану на території України за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету»; 

– у сумі 9 400 000 грн за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету 1218724 «Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації у будівлі закладу освіти за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету». 

3. Головному розпоряднику коштів, департаменту міської 

інфраструктури, щомісячно подавати Ужгородській міській раді звіт про 

використання коштів, виділених відповідно до   цього рішення. 

4. Департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської 

ради внести зміни до розпису бюджету Ужгородської міської територіальної 

громади на 2022 рік. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 


